KLAJGER KONSTRUKSION

NIPT:K51423028P
PASQYRA E PERFORMACES
Shpenzimet e shirytezimit te klasifikuara sipas natyres
_ 01.JANAR - 30.DHJETOR 2017
Nr PERSHKRIMI | ELEMENTEVE Shenimet 2017 2016
p |T& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 254,561,717 177,764,613
» |Ndryshimi ng inventarin e produkteve té gatshme dhe pra 30 W
» |Puna e kryer nga nigsia ekonomike dhe e kapitalizuar 3
B |Té ardhura t& tjera t8 shfrytézimit (Shitje aktivesh) 32 654,599
p |L&nda e paré dhe materiale & konsumueshme 33 -207,558,924 -125,908,665
1 Lénda e paré dhe materiale ¢ konsumueshme agd -196,706,850 -125,602,776
2 Té fjera shpenzime %13 -10,852,034 -305,890
P |Shpenzime té personelit 34 -2%,511,362 -21,225,861
1 Paga dhe shpérblime 34.1 -18,461,913 -18,970,809
2 Shpenzime :‘é sigurimeve shogérore/shéndetsore 34.2 13,049,449 .2.055,052
nga shpenzimet pér pensionet)
B |Zhvierésimi i aktiveve afatgjata materiale 35 737,280
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 -1,277,277 -1,105,170
P |Shpenzime t& tjera shirytézimi 37 -1,022,268 -1,268,834
p |Té ardhura té tjera 38 12,130 g
4 T8 ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa 38.1
vegmas (é ardhurat _nga-njésité ekonomike bren
5 Té ardhura nga investimet dhe huaté e ffera pjes 382
(paragitur vegmas {6 ardhurat nga njésité ekonory
Interesa & arkétueshém dhe té ardhura (& ffera tq
3 = e : 38.3 12,130
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brend
5 Zhvierésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financi a9
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 40 -416,857.21 {65,938.97)
Shpenzfme interesi dhe shpenzfﬁ_‘rel té ngjashfne 40.1 (91,241.58) (56,257.46)
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike
2  Shpénzime té tjera financiare 40.2 (325,615.63) {9,681.51)
B |Pjesa e fitimi¥humbjes nga pjesémarrjet 41
p- |FitimifHumbja para tatimit 42 21,804,477.23 28,190,143.92 | BT
B |Shpenzimii tatimit mbi fitimin 43 3,273,915 4,252,611 :
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 3,273,915 4,252,611
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 43.2
3 Pjesa e fatim fitimit té pjesémarrjeve 433 g~
b |Fitimi/Humbija e vitit 44 18,530,561.75 23,937,532.78
P |Fitimi/Humbja pér: 45 '
Pronaréf e njésisé ekonomike mémeé 451
Interesat jo-kontrolluese 452
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